
Visite de l’alpage de La petite Echelle avec le berger 
Histoire et tradition, Faune et Flore, les animaux de la ferme 

 

Différentes formules adaptées à tous, sur réservation.  
Au téléphone (0636253636), sur place, avec le  Qrcode 

 

Balade Découverte :   

Tarifs : 7€/adulte ; 3€ enfant (5-12ans). Gratuit - 5ans  

 

Balade Goûter : Le mercredi, vendredi à 15h et weekend 

Tarifs : 10€/adulte ; 5€/ enfant(5-12ans). Gratuit - 5ans  

 

Balade Casse – Croute : le mercredi à 11h 

Tarifs : 18€/adulte ; 10€/ enfant(5-12ans). Gratuit - 5ans  

SENTIER DECOUVERTE en accès libre, carte au chalet   

Et aussi avec le restaurant : Formules 37€ et 42€ : Visite/repas le jeudi et vendredi midi  

 

Chalet d’alpage La Petite Echelle, 25370 Rochejean. Sur le Mont d’Or, à 15 min de Métabief. 
Restaurant (06.42.55.88.87) ouvert du jeudi au dimanche non-stop (12h-22h) et hébergements (06.08.35.61.01) toute la semaine 

 Ferme d’alpage : Vente directe Œufs, produits locaux, légumes et visite avec le(a) berger(ère). 

Terrasse et Jeux 


